
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 08.10.2020 година 

За наименуване на безименни улици и площад на територията на 
район „Кремиковци”. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за именуване и 
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване 
на паметници и художествени елементи на територията на Столична 
община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. Наименува безименни улици и площад на територията на район 
„Кремиковци”, както следва: 

- Безименна улица от осова точка /ОТ/3 през ОТ8, ОТ7, ОТ6 до 
ОТ6А в местност „с.Горни Богров“, съгласно РП, одобрен с Решение                              
№ 370 по Протокол № 16 от 09.06.2016 г. на СОС, се именува: улица 
„Меден звън“. 

- Безименна улица от ОТ18 през ОТ17, по ПИ 68134.8487.103, ПИ 
68134.8510.23, ПИ 68134.8511.21, ПИ 68134.8212.324, през ЖП прелез, 
ОТ1, ОТ2, ОТ2А, ОТ18, ОТ16, ОТ3, ОТ15, ОТ4, ОТ22, ОТ4А, ОТ22, ОТ21, 
ОТ20, през ПИ 68134.8214.63, ПИ 68134.8213.63, ПИ 68134.8217.972, ПИ 
68134.8222.1021, по надлез над имот ид. 68134.8222.1159, ПИ 
68134.8222.1003, ПИ 68134.8225.117 до ОТ304, се именува: улица 
„Кремиковско шосе“. 

- Безименна улица от ПИ ид. 68134.8222.1140 през ПИ ид. 
68134.8308.45, ПИ 68134.8314.18 до ОТ 72, се именува улица „Сеславско 
шосе“. 

- Площад пред входа на Кремиковски манастир „Св.вмчк Георги 
Победоносец“, се именува площад „Св. вмчк Георги Победоносец“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



- Безименна улица от ОТ34, през ОТ34а, ОТ66, ОТ67, ОТ88, ОТ89, 
ОТ90, ОТ123 и ОТ124 до ОТ150 в с.Желява, съгласно РП на с.Желява, 
одобрен със Заповед № РД09-131/07.06.1989 г. на Председателя на ОбНС 
Кремиковци, се именува ул. „Св. св. Петър и Павел“. 

2. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите 
на София за взетото решение, съгласно Наредбата за именуване и 
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване 
на паметници и художествени елементи на територията на Столична 
община. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.10.2020 г., Протокол  № 21,  точка 24 от дневния 

ред, по доклад № СОА20-ВК08-7951/25.06.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №486
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

